

**Reparatia capitala a sediului
primariei cu constructia anexei
P+E,, pe teren cu nr. cad.
3838214.476, constructia cu nr.
cad. 3838214.476.01, situat in s.
Molovata, r. Dubasari**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4

Valoarea de deviz 710 516,581 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Вентиляция и кондиционирование				
1	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. Решетки вентиляционные P100x150	buc	8,000	264,350 35,000	2 114,800 280,000
2	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. Решетки вентиляционные P100x200	buc	1,000	294,350 35,000	294,350 35,000
3	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. Решетки вентиляционные P150x250	buc	1,000	264,350 35,000	264,350 35,000
4	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. Решетки	buc	6,000	544,350 35,000	3 266,100 210,000

1	2	3	4	5	6	7
		вентиляционные RAG 600x250				
5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. Решетка воздухозаборная IGS 315	buc	1,000	294,350 35,000	294,350 35,000
6	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. Решетка воздухозаборная VK 35	buc	1,000	274,350 35,000	274,350 35,000
7	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie . Дроссель-клапан 250x300мм	buc	2,000	2 135,600 138,600	4 271,200 277,200
8	VA21A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,5 mm grosime avind perimetrul: pina la 600 mm. .(Воздуховоды из тонколистовой оцинкованной стали по ГОСТ 14904-80 толщ. 0,5мм 150x100мм,200x150мм) Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,010	m2	37,000	294,455 117,530	10 894,835 4 348,610
9	VA22B	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1200 mm. .(Воздуховоды из тонколистовой оцинкованной стали по ГОСТ 14904-80 толщ. 0,7мм 300x100мм,300x150мм,250x300 мм) Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,010	m2	13,300	677,555 93,100	9 011,482 1 238,230
10	VA20A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind diametru de sectiunii circulare: 500-560 mm. (Воздуховоды из тонколистовой оцинкованной стали по ГОСТ 14904-80 толщ. 0,7мм д-315мм,) Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,010	m2	14,840	279,325 93,100	4 145,183 1 381,604
11	IzH05A	Izolarea conductelor cu saltele din	m2	14,000	280,040	3 920,560

1	2	3	4	5	6	7
		vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea 50 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie sub 50 cm, inclusiv (Маты минераловатные толщиной 50мм с фольгированным покрытием)			74,200	1 038,800
12	IzF16B	Izolare K-FLEX AIR cu grosimea 10mm	m2	19,000	87,800 37,800	1 668,200 718,200
		Total	lei			40 419,760
		Total Вентиляция и кондиционирование Inclusiv salariu				40 419,760 9 632,644
		1.2. Трубопроводы для фреона дренажные трубопроводы				
13	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv (Медная труба 1,4" д=6,38x1,0 мм, в изоляции Armaflex ACE, толщ. 19мм)	m	140,000	281,885 17,500	39 463,900 2 450,000
14	VA22A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 700 mm. (Пластиковые короба 100x100h) Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,010	m2	4,020	318,749 107,590	1 281,371 432,512
15	IC31B	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 18,0 mm (Медная труба 5,8" д=15,9x1 мм, в изоляции Armaflex ACE, толщ. 19мм)	m	20,000	447,455 21,000	8 949,100 420,000
16	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0	m	120,000	337,435 17,500	40 492,200 2 100,000

1	2	3	4	5	6	7
		mm, inclusiv (Медная труба 3,8" д=9,52х1 мм, в изоляции Armaflex ACE, толщ. 19мм)				
17	VA22A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 700 mm. (Пластиковые короба 200х100h) Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,010	m2	5,388	323,799 107,590	1 744,630 579,695
18	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. (Трубопровод из полипропиленовых труб PPR PN10-PN20 д- 25х2,3)-дренаж	m	20,000	70,850 24,500	1 417,000 490,000
19	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубопровод из полипропиленовых труб PPR PN10-PN20) д- 20х1,9)-дренаж	m	90,000	53,960 21,000	4 856,400 1 890,000
		<i>Total</i>	lei			98 204,601
		Total Трубопроводы для фреона , дренажные трубопроводы Inclusiv salariu				98 204,601 8 362,207
		<i>Total</i>	lei			138 624,361
		<i>Fondul Social</i>	24 %			4 318,764
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			3 607,856
		<i>Total</i>				146 550,981
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			7 327,549
		<i>Total</i>				153 878,530
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			3 077,571
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				156 956,101 17 994,851
		2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
20	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 3 000 - 7.500 mc/h (Приточно-вытяжная вертикальная установка Verso CF1300 F C5) Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,005	buc	1,000	3 996,243 3 140,900	3 996,243 3 140,900
21	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 3 000 - 7.500 mc/h (Приточно-вытяжная установка Climtec Optima 150 standart) Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,005	buc	1,000	3 996,243 3 140,900	3 996,243 3 140,900
22	VC05A	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoii, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 2000-10.800 mc/h cu motor electric de 0,37 - 1,1 kw (Осевой вытяжной вентилятор DICICTI Standart 5ETF-03 D-125) Material marunt (gamituri, cirpe, petrol, etc)=1,050	buc	2,000	1 696,221 1 366,400	3 392,442 2 732,800
23	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari (Сплит-система 2400BTU, GREE BORA On/Off GWH24AAD) Materiale marunte=1,050	buc	2,000	798,189 280,000	1 596,378 560,000
24	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (Sistem split GWH12AFB format dintr-o unitate exterioara Nox= 3,5kw, Nтеп=3,7kw, Nэл=1,0kw si doua unitati interioare la 9000BTU) (Сплит-система 9000BTU, GREE BORA On/Off GWH09AAA) Materiale marunte=1,050	buc	3,000	659,731 245,000	1 979,193 735,000

1	2	3	4	5	6	7
25	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (Sistem split GWH12AFB format dintr-o unitate exterioara Nox= 3,5kw, Nтеп=3,7kw, Nэл=1,0kw si doua unitati interioare la 9000BTU) (Сплит-система 7000BTU, GREE BORA On/Off GWH07AAA "GREE") Materiale marunte=1,050	buc	6,000	659,731 245,000	3 958,386 1 470,000
26	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw (Проветриватель Climtec ПК 100) Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid etc.)=1,010	buc	2,000	821,000 808,500	1 642,000 1 617,000
27	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw (Гигрорегулируемое приточное устройство EAR201EX Аэрэко) Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid etc.)=1,010	buc	12,000	821,000 808,500	9 852,000 9 702,000
		<i>Total</i>	lei			30 412,885
		<i>Fondul Social</i>	24 %			5 543,664
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			198,318
		<i>Total</i>				36 154,867
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			11 549,300
		<i>Total</i>				47 704,167
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			954,083
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				48 658,250 23 098,600
		3. Valoarea utilajului				
28	Pret de piata	Приточно-вытяжная вертикальная установка Verso CF1300 F C5,с рекуператором,в шумоизол исп. -L=1000м3/ч, в комплекте: отсечной клапан AGUJ-M-315 с эл-приводом; фильтр EU5,сistema автоматики,вентилятор,воздухо	компл	1,000	45 000,000 0,000	45 000,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		нагреватель эл.,к-т управления,регулирующая ар-ра,шумоглушитель AGS-315-100,регулятор скорости,вытяжка, блок автоматики " Komfovent" (ПВ1)				
29	Pret de piata	Приточно-вытяжная установка Climtec Optima 150 standart. приток -80м3/ч,вытяжка - 80м3/ч, пульт управления в к-те "Climtec " (ПВ2)	компл .	1,000	33 000,000 0,000	33 000,000 0,000
30	Pret de piata	Осевой вытяжной вентилятордвухскоростной с фотодатчиком DICICTI Standart 5ETF-03 D-125 (B1B2)	buc	2,000	950,000 0,000	1 900,000 0,000
31	Pret de piata	Сплит-система 2400BTU, GREE BORA On/Off GWH24AAD , пульт управления в к-те "GREE"(K1-K2)	компл .	2,000	22 000,000 0,000	44 000,000 0,000
32	Pret de piata	Сплит-система 9000BTU, GREE BORA On/Off GWH09AAA , пульт управления в к-те "GREE" (K3-K5)	компл .	3,000	32 000,000 0,000	96 000,000 0,000
33	Pret de piata	Сплит-система 7000BTU, GREE BORA On/Off GWH07AAA , пульт управления в к-те "GREE" (K6-K12)	компл .	6,000	25 000,000 0,000	150 000,000 0,000
34	Pret de piata	Проветриватель Climtec ПК 100 (BE)	buc	2,000	1 500,000 0,000	3 000,000 0,000
35	Pret de piata	Гигрорегулируемое приточное устройство EAR201EX Аэрэко	buc	12,000	750,000 0,000	9 000,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			381 900,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			4 582,800
		Total Valoarea utilajului Inklusiv salariu				386 482,800

		Total	lei	592 097,151
		TVA	20 %	118 419,430
		Total deviz: Inklusiv salariu	710 516,581 41 093,451	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a sediului
primariei cu constructia anexei
P+E,, pe teren cu nr. cad.
3838214.476, constructia cu nr.
cad. 3838214.476.01, situat in s.
Molovata, r. Dubasari**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4

Valoarea de deviz 710 516,581 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	8,4600	70,00	592,200
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	10,2600	70,00	718,200
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	14,8400	70,00	1 038,800
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	105,0000	70,00	7 350,000
5.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	447,9493	70,00	31 356,451
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	70,00	37,800
		Total manopera				41 093,451

Materiale:

1.	00085207410963	Сплит-система 2400BTU, GREE BORA On/Off GWH24AAD , пульт управления в к-те "GREE"(K1-K2)	компл.	2,0000	22 000,00	44 000,000
2.	00228520444963 ,025	Сплит-система 7000BTU, GREE BORA On/Off GWH07AAA , пульт управления в к-те "GREE" (K6-K12)	компл.	6,0000	25 000,00	150 000,000

3.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	173,2500	2,50	433,125
4.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1005	50,00	5,025
5.	2224485623020	Осевой вытяжной вентилятор двухскоростной с фотодатчиком DICICTI Standart 5ETF-03 D-125 (B1B2)	buc	2,0000	950,00	1 900,000
6.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,4200	20,00	8,400
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,4200	25,47	10,697
8.	2411117322835	Freon	kg	10,3950	192,00	1 995,840
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5250	37,80	19,845
10.	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,3000	35,00	10,500
11.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,6165	35,00	21,577
12.	2513206621650-629	Izolare K-FLEX AIR de 10mm grosime	kg	19,0000	50,00	950,000
13.	2521216710000-8313	Трубопровод из полипропиленовых труб PPR PN10-PN20 д- 25х2,3	m	20,6000	45,00	927,000
14.	2521216710000-8314	Трубопровод из полипропиленовых труб PPR PN10-PN20) д- 20х1,9	m	92,7000	32,00	2 966,400
15.	2524217304531	Fisie de etansare	m	6,6515	12,00	79,818
16.	25632,06320,	Приточно-вытяжная вертикальная установка Verso CF1300 F C5,с рекуператором,в шумоизол исп. - L=1000м3/ч, в комплекте: отсечной клапан AGUJ-M-315 с эл-приводом; фильтр EU5,ситема автоматики,вентилятор,воздухонагреватель эл.,к-т управления,регулирующая ар-ра,шумоглушитель AGS-315-100,регулятор скорости,вытяжка, блок автоматики " Komfovent" (ПВ1)	компл.	1,0000	45 000,00	45 000,000
17.	2626147370009-625	Воздуховоды из тонколистовой оцинкованной стали по ГОСТ 14904-80 толщ. 0,5мм	m2	37,3700	60,00	2 242,200
18.	2626147370009-627	Воздуховоды из тонколистовой оцинкованной стали по ГОСТ 14904-80 толщ. 0,7мм	m2	14,9884	60,00	899,304
19.	2626147370009-8304	Воздуховоды из тонколистовой оцинкованной стали по ГОСТ 14904-80 толщ. 0,7мм 300х100мм,300х150мм,250х300мм)	m2	13,4330	460,00	6 179,180
20.	2626147370009-8309	Пластиковые короба 100х100h	m2	4,0602	85,00	345,117
21.	2626147370009-8312	Пластиковые короба 200х100h	m2	5,4419	90,00	489,769
22.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,0100	2,20	4,422
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0000	2,20	19,800
24.	2682162611305-628	Маты минераловатные толщиной 50мм	m2	14,4200	185,00	2 667,700
25.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,7035	45,00	31,657
26.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,9100	25,00	22,750

27.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,6300	25,00	15,750
28.	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	5,7000	85,00	484,500
29.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,3150	25,00	32,875
30.	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,2840	50,00	14,200
31.	2746163334000-8308	Медная труба 1,4" д=6,38x1,0 мм,в изоляции Armaflex ACE,толщ.19мм	m	141,4000	260,00	36 764,000
32.	2746163334000-8310	Медная труба 5,8" д=15,9x1 мм, в изоляции Armaflex ACE,толщ.19мм)	m	20,2000	420,00	8 484,000
33.	2746163334000-8311	Медная труба 3,8" д=9,52x1 мм,в изоляции Armaflex ACE,толщ.19мм	m	121,2000	315,00	38 178,000
34.	2811236305075	Console	kg	64,0500	30,00	1 921,500
35.	2811236306200-8300	Решетка воздухозаборная IGS 315	buc	1,0000	250,00	250,000
36.	2811236306200-8301	Решетка воздухозаборная VK 35	buc	1,0000	230,00	230,000
37.	2811236306200-p100	Решетки вентиляционные P100x150	buc	8,0000	220,00	1 760,000
38.	2811236306200-p150	Решетки вентиляционные P150x250	buc	1,0000	220,00	220,000
39.	2811236306200-p200	Решетки вентиляционные P100x200	buc	1,0000	250,00	250,000
40.	2811236306200-rag600	Решетки вентиляционные RAG 600x250	buc	6,0000	500,00	3 000,000
41.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	5,3200	33,00	175,560
42.	2874115765700-624	Rama cu jaluzele reglabile- Дроссель-клапан 250x300мм	buc	2,0000	1 850,00	3 700,000
43.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	927,9072	1,00	927,907
44.	2874115819964	Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm	buc	147,7630	2,50	369,408
45.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	56,0000	2,00	112,000
46.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,0200	2,00	8,040
47.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	54,6000	3,00	163,800
48.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	120,6000	1,00	120,600
49.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,0800	22,00	353,760
50.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	54,6000	5,00	273,000
51.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	120,6000	8,00	964,800
52.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,0800	10,00	160,800
53.	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	2,2176	45,00	99,792
54.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	56,0000	1,00	56,000
55.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	927,9072	5,00	4 639,536
56.	2874125881199	Saiba plata pentru metal M8	buc	147,7630	6,00	886,578
57.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	987,9272	1,50	1 481,891
58.	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	147,7630	2,00	295,526
59.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	2,7000	55,00	148,500
60.	555478520111963,	Проветриватель Climtec ПК 100 (BE)	buc	2,0000	1 500,00	3 000,000
61.	555852074103335	Сплит-система 9000BTU, GREE BORA On/Off GWH09AAA , пульт управления в к-те "GREE" (K3-K5)	компл.	3,0000	32 000,00	96 000,000
62.	888887410963,025	Приточно-вытяжная установка Climtec Optima 150 standart. приток - 80м3/ч,вытяжка -80м3/ч, пульт	компл.	1,0000	33 000,00	33 000,000

		управления в к-те "Climtec " (PIB2)				
63.	99988852022263,02	Гигрорегулируемое приточное устройство EAR201EX Аэрэко	buc	12,0000	750,00	9 000,000
		Total materiale de construcții				508 772,449

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,1400	50,00	107,000
2.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	3,9700	50,00	198,500
3.	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	7,0129	50,00	350,646
4.	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) кН (t)	h-ut	1,5400	50,00	77,000
5.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,5000	50,00	75,000
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,9600	45,00	43,200
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,2000	50,00	110,000
8.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2000	550,00	110,000
		Total utilaje de construcții				1 071,346

Total	lei	592 097,151
TVA	20 %	118 419,430

Total deviz:

710 516,581

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Reparatia capitala a sediului primariei cu Investitor
constructia anexei P+E,, pe teren cu nr. cad.
3838214.476, constructia cu nr. cad.
3838214.476.01, situat in s. Molovata, r.
Dubasari**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Вентиляция и				

1	2	3	4	5	6	7
		condiționare				
1	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. Решетки вентиляционные P100x150	buc			264,350 35,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	70,00	32,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	55,00	8,25
	2811236306200-p100	Решетки вентиляционные P100x150	buc	1,0000	220,00	220,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,20	1,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 114,800
2	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. Решетки вентиляционные P100x200	buc			294,350 35,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	70,00	32,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	55,00	8,25
	2811236306200-p200	Решетки вентиляционные P100x200	buc	1,0000	250,00	250,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,20	1,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			294,350
3	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. Решетки вентиляционные P150x250	buc			264,350 35,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	70,00	32,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	55,00	8,25
	2811236306200-p150	Решетки вентиляционные P150x250	buc	1,0000	220,00	220,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,20	1,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			264,350
4	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. Решетки вентиляционные RAG 600x250	buc			544,350 35,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	70,00	32,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	55,00	8,25
	2811236306200-rag600	Решетки вентиляционные RAG 600x250	buc	1,0000	500,00	500,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,20	1,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 266,100
5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. Решетка воздухозаборная IGS 315	buc			294,350 35,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	70,00	32,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	55,00	8,25
	2811236306200-8300	Решетка воздухозаборная IGS 315	buc	1,0000	250,00	250,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,20	1,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			294,350
6	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. Решетка воздухозаборная VK 35	buc			274,350 35,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	70,00	32,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	55,00	8,25
	2811236306200-8301	Решетка воздухозаборная VK 35	buc	1,0000	230,00	230,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,20	1,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			274,350

1	2	3	4	5	6	7
7	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie . Дроссель-клапан 250x300мм	buc			2 135,600 138,600
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	70,00	138,60
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	1,50	42,00
	2874115765700-624	Rama cu jaluzele reglabile- Дроссель-клапан 250x300мм	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	25,00	12,50
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	1,00	28,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	2,00	56,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	50,00	7,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	50,00	1,00
		Cheltuieli directe	lei			4 271,200
8	VA21A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,5 mm grosime avind perimetrul: pina la 600 mm. .(Воздуховоды из тонколистовой оцинкованной стали по ГОСТ 14904-80 толщ. 0,5мм 150x100мм,200x150мм) Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,010	m2			294,455 117,530
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,6790	70,00	117,53
	2626147370009-625	Воздуховоды из тонколистовой оцинкованной стали по ГОСТ 14904-80 толщ. 0,5мм	m2	1,0000	60,00	60,60
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	1,50	22,72
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	5,00	75,75
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	1,00	15,15
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0540	50,00	2,70
		Cheltuieli directe	lei			10 894,835
9	VA22B	Montarea canalelor de ventilatiela la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1200 mm. .(Воздуховоды из тонколистовой оцинкованной стали по ГОСТ 14904-80 толщ. 0,7мм 300x100мм,300x150мм,250x300мм) Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,010	m2			677,555 93,100
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3300	70,00	93,10
	2626147370009-8304	Воздуховоды из тонколистовой оцинкованной стали по ГОСТ 14904-80 толщ. 0,7мм 300x100мм,300x150мм,250x300мм)	m2	1,0000	460,00	464,60
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	11,0000	2,00	22,22
	2874125881199	Saiba plata pentru metal M8	buc	11,0000	6,00	66,66
	2874115819964	Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm	buc	11,0000	2,50	27,77
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0640	50,00	3,20
		Cheltuieli directe	lei			9 011,482
10	VA20A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind diametru de sectiunii circulare: 500-560 mm. (Воздуховоды из тонколистовой оцинкованной стали по ГОСТ 14904-80 толщ. 0,7мм д-315мм.) Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,010	m2			279,325 93,100
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3300	70,00	93,10
	2626147370009-627	Воздуховоды из тонколистовой оцинкованной стали по ГОСТ 14904-80 толщ. 0,7мм	m2	1,0000	60,00	60,60
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	1,50	22,73
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	5,00	75,75
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	1,00	15,15
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,2400	50,00	12,00
		Cheltuieli directe	lei			4 145,183
11	IzH05A	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata,	m2			280,040 74,200

1	2	3	4	5	6	7
		confectionate pe santier, avind grosimea 50 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie sub 50 cm, inclusiv (Маты минераловатные толщиной 50мм с фольгированным покрытием)				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,0600	70,00	74,20
	2682162611305-628	Маты минераловатные толщиной 50мм	m2	1,0300	185,00	190,55
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3800	33,00	12,54
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0650	25,00	1,62
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	25,00	1,12
		Cheltuieli directe	lei			3 920,560
12	IzF16B	Izolare K-FLEX AIR cu grosimea 10mm	m2			87,800
						37,800
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5400	70,00	37,80
	2513206621650-629	Izolare K-FLEX AIR de 10mm grosime	kg	1,0000	50,00	50,00
		Cheltuieli directe	lei			1 668,200
		1.2. Трубопроводы для фреона дренажные трубопроводы				
13	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv (Медная труба 1,4" d=6,38x1,0 мм, в изоляции Armaflex ACE, толщ. 19мм)	m			281,885
						17,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2746163334000-8308	Медная труба 1,4" d=6,38x1,0 мм, в изоляции Armaflex ACE, толщ. 19мм	m	1,0100	260,00	262,60
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	35,00	0,04
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	50,00	0,05
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	85,00	1,70
		Cheltuieli directe	lei			39 463,900
14	VA22A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 700 mm. (Пластиковые коробка 100x100h) Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,010	m2			318,749
						107,590
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,5370	70,00	107,59
	2626147370009-8309	Пластиковые коробка 100x100h	m2	1,0000	85,00	85,85
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	1,50	22,73
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	5,00	75,75
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	1,00	15,15
	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,7000	12,00	8,48
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0640	50,00	3,20
		Cheltuieli directe	lei			1 281,371
15	IC31B	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 18,0 mm (Медная труба 5,8" d=15,9x1 мм, в изоляции Armaflex ACE, толщ. 19мм)	m			447,455
						21,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2746163334000-8310	Медная труба 5,8" d=15,9x1 мм, в изоляции Armaflex ACE, толщ. 19мм)	m	1,0100	420,00	424,20
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0020	35,00	0,07
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0012	50,00	0,06
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0250	85,00	2,12
		Cheltuieli directe	lei			8 949,100
16	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire,	m			337,435

1	2	3	4	5	6	7
		in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv (Медная труба 3,8" д=9,52х1 мм,в изоляции Armaflex ACE,толщ.19мм)				17,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2746163334000-8311	Медная труба 3,8" д=9,52х1 мм,в изоляции Armaflex ACE,толщ.19мм	m	1,0100	315,00	318,15
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	35,00	0,04
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	50,00	0,05
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	85,00	1,70
		Cheltuieli directe	lei			40 492,200
17	VA22A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 700 mm. (Пластиковые коробка 200х100h) Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,010	m2			323,799 107,590
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,5370	70,00	107,59
	2626147370009-8312	Пластиковые коробка 200х100h	m2	1,0000	90,00	90,90
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	1,50	22,73
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	5,00	75,75
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	1,00	15,15
	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,7000	12,00	8,48
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0640	50,00	3,20
		Cheltuieli directe	lei			1 744,630
18	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. (Трубопровод из полипропиленовых труб PPR PN10-PN20 д- 25х2,3)-дренаж	m			70,850 24,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	70,00	24,50
	2521216710000-8313	Трубопровод из полипропиленовых труб PPR PN10-PN20 д- 25х2,3	m	1,0300	45,00	46,35
		Cheltuieli directe	lei			1 417,000
19	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубопровод из полипропиленовых труб PPR PN10-PN20) д- 20х1,9)-дренаж	m			53,960 21,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2521216710000-8314	Трубопровод из полипропиленовых труб PPR PN10-PN20) д- 20х1,9	m	1,0300	32,00	32,96
		Cheltuieli directe	lei			4 856,400
		2. Lucrari de montare				
20	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 3 000 - 7.500 mc/h (Приточно-вытяжная вертикальная установка Verso CF1300 F C5) Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,005	buc			3 996,243 3 140,900
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	44,8700	70,00	3 140,90
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,3500	45,00	15,83
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	2,20	2,21
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	35,00	5,28
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	50,00	2,51
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	8,00	482,40
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	10,00	80,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,50	3,02
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	1,00	60,30
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	8,0000	22,00	176,88

1	2	3	4	5	6	7
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	2,0000	2,00	4,02
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	50,00	7,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3000	50,00	15,00
		Cheltuieli directe	lei			3 996,243
21	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 3 000 - 7.500 mc/h (Приточно-вытяжная установка Climtec Optima 150 standart) Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,005	buc			3 996,243 3 140,900
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	44,8700	70,00	3 140,90
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,3500	45,00	15,83
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	2,20	2,21
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	35,00	5,28
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	50,00	2,51
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	8,00	482,40
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	10,00	80,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,50	3,02
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	1,00	60,30
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	8,0000	22,00	176,88
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	2,0000	2,00	4,02
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	50,00	7,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3000	50,00	15,00
		Cheltuieli directe	lei			3 996,243
22	VC05A	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 2000-10.800 mc/h cu motor electric de 0,37 - 1,1 kw (Осевой вытяжной вентилятор DICICTI Standart 5ETF-03 D-125) Material marunt (garnituri, cirpe, petrol, etc)=1,050	buc			1 696,221 1 366,400
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	19,5200	70,00	1 366,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2500	37,80	9,92
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	35,00	5,51
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	25,47	5,35
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,0000	5,00	136,50
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	25,00	3,94
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	20,00	4,20
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	26,0000	3,00	81,90
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	50,00	5,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	550,00	55,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4500	50,00	22,50
		Cheltuieli directe	lei			3 392,442
23	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari (Сплит-система 2400BTU, GREE BORA On/Off GWH24AAD) Materiale marunte=1,050	buc			798,189 280,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,0000	70,00	280,00
	2811236305075	Console	kg	8,0000	30,00	252,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	2,50	39,38
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,2640	45,00	12,47
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	192,00	181,44
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,4100	50,00	20,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1200	45,00	5,40
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) kH (t)	h-ut	0,1400	50,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			1 596,378
24	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (Sistem split GWH12AFB format dintr-o unitate exterioara Nox= 3,5kw, Nтеп=3,7kw, Nэл=1,0kw si doua unitati interioare la 9000BTU) (Сплит-система 9000BTU, GREE BORA On/Off GWH09AAA) Materiale marunte=1,050	buc			659,731 245,000

1	2	3	4	5	6	7
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5000	70,00	245,00
	2811236305075	Console	kg	5,0000	30,00	157,50
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	2,50	39,38
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	45,00	8,32
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	192,00	181,44
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	50,00	17,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	45,00	3,60
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,1400	50,00	7,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 979,193
25	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (Sistem split GWH12AFB format dintr-o unitate exterioara Nox= 3,5kw, Nтеп=3,7kw, Nэл=1,0kw si doua unitati interioare la 9000BTU) (Сплит-система 7000BTU, GREE BORA On/Off GWH07AAA "GREE") Materiale marunte=1,050	buc			659,731 245,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5000	70,00	245,00
	2811236305075	Console	kg	5,0000	30,00	157,50
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	2,50	39,38
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	45,00	8,32
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	192,00	181,44
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	50,00	17,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	45,00	3,60
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,1400	50,00	7,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 958,386
26	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw (Проветриватель Climtec ПК 100) Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid etc.)=1,010	buc			821,000 808,500
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	70,00	808,50
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	50,00	5,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 642,000
27	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw (Гигрорегулируемое приточное устройство EAR201EX Аэрэко) Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid etc.)=1,010	buc			821,000 808,500
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	70,00	808,50
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	50,00	5,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 852,000
		3. Valoarea utilajului				
28	Pret de piata	Приточно-вытяжная вертикальная установка Verso CF1300 F C5,с рекуператором,в шумоизол исп. - L=1000м3/ч, в комплекте: отсечной клапан AGUJ-M-315 с эл-приводом; фильтр EU5,сistema автоматики,вентилятор,воздухонагреватель эл.,к-т управления,регулирующая ар-ра,шумоглушитель AGS-315-100,регулятор скорости,вытяжка, блок автоматки " Komfovent" (ПБ1)	компл.			45 000,000 0,000
	25632,06320,	Приточно-вытяжная вертикальная установка Verso CF1300 F C5,с рекуператором,в шумоизол исп. -L=1000м3/ч, в комплекте: отсечной клапан AGUJ-M-315 с эл-приводом; фильтр EU5,сistema автоматки,вентилятор,воздухонагреватель эл.,к-т управления,регулирующая ар-ра,шумоглушитель AGS-315-100,регулятор скорости,вытяжка, блок автоматки " Komfovent" (ПБ1)	компл.	1,0000	45 000,00	45 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			45 000,000
29	Pret de piata	Приточно-вытяжная установка Climtec Optima 150 standart. приток - 80м3/ч,вытяжка -80м3/ч, пульт управления в к-те "Climtec " (PIB2)	компл.			33 000,000 0,000
	888887410963,025	Приточно-вытяжная установка Climtec Optima 150 standart. приток -80м3/ч,вытяжка -80м3/ч, пульт управления в к-те "Climtec " (PIB2)	компл.	1,0000	33 000,00	33 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			33 000,000
30	Pret de piata	Осевой вытяжной вентилятордвухскоростной с фотодатчиком DICICTI Standart 5ETF-03 D-125 (B1B2)	buc			950,000 0,000
	2224485623020	Осевой вытяжной вентилятордвухскоростной с фотодатчиком DICICTI Standart 5ETF-03 D-125 (B1B2)	buc	1,0000	950,00	950,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 900,000
31	Pret de piata	Сплит-система 2400BTU, GREE BORA On/Off GWH24AAD , пульт управления в к-те "GREE"(K1-K2)	компл.			22 000,000 0,000
	00085207410963,	Сплит-система 2400BTU, GREE BORA On/Off GWH24AAD , пульт управления в к-те "GREE"(K1-K2)	компл.	1,0000	22 000,00	22 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			44 000,000
32	Pret de piata	Сплит-система 9000BTU, GREE BORA On/Off GWH09AAA , пульт управления в к-те "GREE" (K3-K5)	компл.			32 000,000 0,000
	555852074103335	Сплит-система 9000BTU, GREE BORA On/Off GWH09AAA , пульт управления в к-те "GREE" (K3-K5)	компл.	1,0000	32 000,00	32 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			96 000,000
33	Pret de piata	Сплит-система 7000BTU, GREE BORA On/Off GWH07AAA , пульт управления в к-те "GREE" (K6-K12)	компл.			25 000,000 0,000
	00228520444963,025	Сплит-система 7000BTU, GREE BORA On/Off GWH07AAA , пульт управления в к-те "GREE" (K6-K12)	компл.	1,0000	25 000,00	25 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			150 000,000
34	Pret de piata	Проветриватель Climtec ПК 100 (BE)	buc			1 500,000 0,000
	555478520111963,	Проветриватель Climtec ПК 100 (BE)	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 000,000
35	Pret de piata	Гигрорегулируемое приточное устройство EAR201EX Аэрэко	buc			750,000 0,000
	99988852022263,02	Гигрорегулируемое приточное устройство EAR201EX Аэрэко	buc	1,0000	750,00	750,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 000,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.